Khu vực Bình Thạnh B, phường Bình Thạnh, thị xã Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bị đơn bà Phạm Thị Ngọc Giàu (Phan Thị Ngọc Giàu) có nghĩa vụ trả
cho nguyên đơn Công ty tài chính trách nhiệm hữu hạn một thành viên Quốc tế
Việt Nam Jaccs tổng số tiền tính đến ngày 30/8/2024 là 29.349.031 đồng (Hai
mươi chín triệu, ba trăm bốn mươi chín nghìn, không trăm ba mươi mốt đồng),
trong đó nợ gốc là 20.120.848 đồng (Hai mươi triệu một trăm hai mươi nghìn tám
trăm bốn mươi tám đồng), lãi trong hạn là 5.524 990 đồng (Năm triệu năm trăm
hai mươi bốn nghìn chín trăm chín mươi đồng), lãi quá hạn là 3.595.193 đồng (Ba

triệu năm trăm chín mươi lăm nghìn một trăm chín mươi ba đồng), phí phát sinh
108.000 đồng (Một trăm lẻ tám nghìn đồng).

Kể từ ngày 31/8/2024 cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất các

bên thỏa thuận nhưng phải phù hợp với quy định của pháp luật.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn